
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: comisiaelectoralacentrala2024@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 7 din 17.09.2024  
    

 

 

În baza art. 37 lit. h) din Regulamentul electoral de organizare și desfășurare a 

alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale Colegiului 

Medicilor din România pentru mandatul 2024-2028, 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

 

 

Art. 1.  Admiterea contestației doamnei dr. Chihaia Ecaterina, pentru următoarele motive: 

 

Art. 2. Mandatele de vicepreședinte în consiliul Colegiului Medicilor Botoșani exercitate în 

perioadele 2012-2016, 2016-2020 și 2020-2024, nu se numără cumulat cu mandatele de 

reprezentant în Adunarea generală națională a CMR exercitate în aceeași perioadă. 

 

Art. 3. Ca urmare a admiterii contestației, doamna dr. Chihaia Ecaterina va fi înscrisă de 

către comisia electorală teritorială în lista de candidați cu mențiunea „admis”. 

 

Art. 4. Prezenta decizie se comunică doamnei dr. Chihaia Ecaterina și comisiei electorale a 

Colegiului Medicilor Botoșani. 

 

 

 

Președinte Comisie Electorală Centrală 

Conf. Univ. Dr. Berbec Nicoleta-Mariana       
 

http://www.cmr.ro/

